

# ManuPanteina, maść regenerująca błonę śluzową nosa, 10 g



Cena: 23,90 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	10 g
Postać	maść
Producent	S-LAB SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Wiek	od 6 roku życia

## Opis produktu

### Opis produktu

ManuPanteina maść do stosowania na błonę śluzową nosa. Działa nawilżająco, łagodzi podrażnienia, regeneruje płaszcz hydrolipidowy błon śluzowych nosa. Dzięki zawartości oleju sezamowego (*Sesamum Indicum*), miodu Manuka MGO 400+ i D-pantenolu tworzy warstwę ochronną na śluzówce nosa ograniczając utratę wody. Składniki maści ManuPanteina przyczyniają się do zapobiegania i leczenia pęknięć, zaczerwień czy otarć skóry w okolicach nosa, będących konsekwencją utrzymującego się kataru. Zmiękczające właściwości składników preparatu ułatwiają bezpieczne usuwanie strupów powstałych pourazowo lub pozabiegowo oraz łatwiejsze usunięcie zaschniętej wydzieliny nosowej, np. po zabiegach laryngologicznych. Maść polecana jest także do stosowania w celu ułatwienia przeprowadzenia badań endoskopowych i/lub zakładania tamponady nosa.

Ze względu na brak konserwantów maść do nosa może być stosowana nawet przez dłuższy czas.

### Zastosowanie

Maść do nosa do miejscowego stosowania na błonę śluzową nosa oraz skórę okolic nosa, dla osoby dorosłe oraz dzieci od 6.lat.

### Sposób użycia

- Włożyć aplikator tubki możliwie najgłębiej do obu otworów nosowych. Wycisnąć pasek maści o długości ok. 1 cm. Poprzez delikatne wmasowanie w skrzydełka nosa, rozprowadzić maść równomiernie na błonie śluzowej do całkowitego jej wchłonięcia.
- Maść można również wprowadzać do wnętrza nosa za pomocą patyczka zakończony wacikiem kosmetycznym.
- Maść należy stosować od jednego do kilku razy na dobę. Szczególnie zalecane jest jej użycie przed snem.
- Ze względu na brak konserwantów maść do nosa może być stosowana nawet przez dłuższy czas

### Składniki

250 j.m./g palmitynian retinolu (witamina A), octan tokoferolu (witamina E), olej sezamowy (*Sesamum Indicum*) tłoczony na zimno, miód Manuka MGO 400+, D-pantenol, alkohol cetostearylowy, lanolina, parafina ciekła, wazelina biała.

### Ostrzeżenia i środki ostrożności

- W przypadku wystąpienia reakcji alergicznych należy przerwać stosowanie preparatu.
- Nie stosować na uszkodzoną skórę.

### Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

**Środki ostrożności dotyczące wyrobu medycznego**

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.